

ATIVO	NOVEMBRO/2025	PASSIVO	NOVEMBRO/2025
Circulante e não circulante	18.271.710.045	Circulante e não circulante	14.750.994.511
Disponibilidades	42.410.516	Depósitos à vista	1.679.206.787
Aplicações interf. de liquidez	1.120.944.961	Depósitos de Poupança	2.158.780
Títulos e valores mobiliários	1.987.788.314	Depósitos à prazo e sob aviso	6.230.737.604
Participações de cooperativas	530.707.385	Outros depósitos	21.862.735
Centralização financeira	5.535.885.227	Obrig. Emissão Letras de Crédito - LCA/LCI	5.021.231.148
Operações de crédito	6.662.053.762	Obrigações por Empr. Repasses Interfinanceiros	1.446.331.810
Provisões Associadas ao Risco de Crédito	(466.984.805)	Relações de interdep. e Arrendamento	17.840.236
CPRF	2.662.996.412	Obrigações sociais e estatutárias	128.467.690
Outros créditos	37.686.567	Obrigações fiscais e previdenciárias	20.040.575
Outros bens e valores a receber	29.700.396	Outros passivos	183.135.147
		Patrimônio líquido	3.520.715.535
Imobilizado	118.921.920	Capital social	2.007.808.782
Intangível	9.549.397	Reservas	1.108.233.865
		Sobras ou perdas acumuladas	404.672.887
TOTAL DO ATIVO		TOTAL DO PASSIVO	18.271.710.045

DEMONSTRAÇÃO DAS SOBRAS/PERDAS ACUMULADO	NOVEMBRO/2025
Ingressos da intermediação financeira	2.412.659.162
Operações de crédito	1.413.560.821
Recuperação de crédito	83.154.879
Resultado de Oper. TVM e Dep. Interfin. E Dep. Intercoop. E Poupança	915.943.461
Dispêndios e despesas da intermediação financeira	(1.691.151.989)
Operações de captação no mercado	(1.221.557.754)
Operações de empréstimos e repasses e interfinanceiros	(117.050.232)
Arrendamento	(60.161)
Provisão para operações de crédito	(352.483.842)
Resultado bruto da intermediação financeira	721.507.173
Outros ingressos e receitas/dispêndios e despesas operacionais	(292.075.622)
Ingressos e receitas de prestação de serviços	136.674.751
Dispêndios e despesas de pessoal	(203.070.728)
Outros dispêndios e despesas administrativas	(134.995.849)
Dispêndios e despesas tributárias	(3.309.615)
Outros ingressos e receitas operacionais	51.168.978
Outros dispêndios e despesas operacionais	(138.534.169)
Resultado operacional	429.431.551
Outras receitas e despesas	3.719.087
Lucros em transações com valores e bens	992.299
(-) Prejuízos em transações com valores e bens	(569.046)
Outras receitas	4.495.135
Outras despesas	(1.199.291)
Resultado antes da tributação e participações	433.150.638
Imposto de rendas sobre atos não cooperativos	(9.461.616)
Participações nos resultados de empregados	(15.880.114)
Sobras/perdas antes das destinações	407.808.908
Destinações legais e estatutárias	33.479.662
FATES	30.502.873
FIS	2.976.790
Resultado antes dos juros ao capital	441.288.570
Juros ao capital	
Sobras/perdas líquidas	441.288.570